
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位
稲葉　泰弘 富岡　直希 湯元　進一 藤元　慎平

専修大学 日本体育大学 拓殖大学 早稲田大学

湯元　健一 高塚　紀行 菊地　憲 奥川　智史

日本体育大学 日本大学 日本体育大学 明治大学

佐藤　吏 藤本　浩平 井上　真彰 米満　達弘

早稲田大学 拓殖大学 山梨学院大学 拓殖大学

工藤　豪己 秋本　直樹 大月　葵斐 尾崎　秀典

日本大学 日本大学 早稲田大学 群馬大学

磯川　孝生 松本　真也 伊藤　拓也 山縣　養一

拓殖大学 日本大学 早稲田大学 日本大学

東　誠次 坂本　憲蔵 山口　竜志 木暮　僚太

立命館大学 日本文理大学 拓殖大学 山梨学院大学

荒木田　進謙 北村　克哉 秋山　智史 桜井　紀宏

専修大学 専修大学 山梨学院大学 日本体育大学

96Kg

120Kg

55Ｋg

60Kg

66Kg

74Kg

2006年度全日本学生レスリング選手権大会フリースタイル入賞者一覧表

平成18年8月26日・27日

於：堺市立金岡公園体育館

84Kg


